ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 14 de junho de 2023.

oF. GAPRE 329t2023

Exmo. Sr.
Felippê Coutinho MaÉins
DD. Presidente de Câmaía Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante no

REQUERIMENTO no. 2312023, do OFICIO N' 350/2023 de autoria da vereadora Kecia

Nascimênto Bassetti Gregorio (Processo Administrativo: í 2909/2023) respectivamentê,

encaminho as informaçôes prestadas pela Secretaria Municipal de Obras de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informaçôes ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

I Albareda de Oliveira

Secretário Municipal Adj unto

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (O27\ 3177-7OM

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003400340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

rÊrl
twColatina

PREFEITURA DE
OBRAS

AO GABINETE DO PREFEITO
Processo no: 012909/2023

DESPACHO

Colatina, 07 de junho de 2023.

Considerando requerimento n" 2312023, folha 03

Utilizo do presente para informar que, no momento, não há na SEMOB projeto

para construção de praça pública no Bairro Morada do Sol.

Encaminho os autos ao Gabinete para q

ao requerente.

ue as rmações sejam prestadas

JO O PAU DA SILVA
Secretá de Obras

837/2021

Páginã 1 de 1

Rua Melvin Jones, 90 - Esplanada - CEP 29.702-716

contatot l2?l 3777-7o80 / 7081 - obras@colâtina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003400340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.